СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31   марта   2025 г. № 13__
            с. Анновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Анновского сельского поселения от 08.10.2015 г № 15 «Об утверждении границ территорий создаваемых территориальных общественных самоуправлений в Анновском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта , Совет народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Пункт 1.1. решения Совета народных депутатов Анновского сельского поселения от 08.10.2015 г № 15 «Об утверждении границ территорий создаваемых территориальных общественных самоуправлений в Анновском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области», изложить в новой редакции:
1.1. «1.1. ТОС «Митрофановский»: Воронежская область, Бобровский район, п. Митрофановка, улицы: Трудовая, Молодежная.».

2. Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель председателя Совета
народных депутатов Анновского
сельского поселения Бобровского
муниципального района

Воронежской области                                                                          Н.В. Анохина